丽水学院中心机房服务器托管协议

甲方：丽水学院图书与信息服务中心

乙方：

甲乙双方经友好协商，就乙方需要的网络服务器  台（见第三款清单）托管在甲方校园网中心机房的事宜达成如下协议：

一、甲方的义务与权利：
1、 甲方向乙方提供必需的机房环境机房设施。
2、 甲方负责服务器设备物理位置的摆放、接入网络畅通。

3、 甲方保证乙方服务器主机在线期间的设备安全。
4、 甲方为乙方提供网络接入所需的IP地址及二级域名。
5、 甲方保留因乙方从事本协议禁止的活动或因服务器出现安全事件等情况时终止乙方服务器运行的权利。
二、乙方的义务与权利：

1、 乙方须遵守《中华人民共和国计算机信息网络国际联网管理暂行规定》、《中华人民共和国计算机信息网络国际联网管理暂行规定实施办法》等相关国家法律和丽水学院校规校纪，以及甲方的管理规定。
2、 乙方承诺服务器上运行的应用服务内容不违反上述规定，不得使用该服务器从事法律法规和学校禁止的活动，包括私自开设代理服务器，使用P2P软件、黑客扫描软件等，不得发布含有色情、赌博、反动内容的信息以及发送不受欢迎的电子邮件（垃圾邮件）。
3、 为了规范校园网络管理，保障放置服务器的正常运行，最快时间的故障排除和应用服务的恢复，服务器使用部门须提供机器的详细资料，包括：负责人、联系人、服务启动的口令、操作系统类型、硬件基本配置、数据资料、应用服务、开放端口等，如相关资料发生变化需及时书面通知甲方。

4、 乙方自行解决服务器上所需要的软件版权（许可/使用权）以及由此造成的法律纠纷，并负责服务器系统的信息安全，以及数据的完整性和保密性，由此引起的责任由乙方全部承担。
5、 乙方自行负责服务器硬件系统，由硬件故障引起的相关责任由乙方承担。
6、 乙方托管在甲方机房的服务器设备，应是机架式服务器，能安装到19寸标准机柜中。
7、 乙方服务器主机在接入校园网之前必须经过杀安全防护处理，接入后保证不会影响其他网络设备运行。

8、 乙方需要进入中心机房进行维护操作时，必须提前一个工作日向甲方提出申请。如校外维护人员进入机房必须有乙方单位正式员工全程陪同。

三、设备资源与机房管理资费标准：
1、托管服务器清单：

	序号
	名称型号
	配置
	院系部门
	负责人
	联系方式

2、 占用资源表

	序号
	用途
	IP地址
	开放端口
	机位高度
	安装位置

四、协议期限：
  服务器托管提供期限：
      年    月    日起至       年     月     日止
本协议的有效期一般为一年。本协议到期后如双方无异议继续生效。
五、协议的终止及违约责任：

1、 如果乙方违约，甲方有权终止乙方所托管的服务器运行，由此造成的损失由乙方负责。

2、 如果在协议期间或期满之后乙方需要甲方的其他服务，双方须另签合同。

3、 甲方在进行服务器配置、维护时有时需要短时间中断服务，或者由于外网通路的偶然阻塞以及校园网调整线路、外线供电中断等不可抗力因素，造成乙方站点访问速度下降或暂时不能访问，属于正常情况，不属甲方违约。

4、 由于乙方主机的软件系统、病毒感染、硬件出现故障，造成乙方的主机不能正常工作，甲方不承担任何责任，由乙方承担责任。

甲方代表（签字）：                              乙方代表（签字）：

甲方单位（公章）：                              乙方单位（公章）：

日期：                                         日期：